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Gniuždymo bei valcavimo staklės
(mechaninės) RAS 11.35

Gniuždymo bei valcavimo staklės "RAS 11.35" (mechaninės)
Mechaninės gniuždymo bei valcavimo staklės. Stabili ištisinio suvirinimo plieno konstrukcija. Bepakopinis,
reguliuojamo dažnio greitis, nustatomas kojiniu jungikliu. Priekinis ir galinis jungikliai sumontuoti ant
staklių stovo. Viršutinės ašies aukštis reguliuojamas sukimo rankena, o apatinė ašis - elektros varikliu.
Velenai yra grūdinti ir su adatiniais guoliais. Krumpliaratinė pavara. Tiekiama su didele, grūdinta atramine
plokšte ir 9 poromis ratukų.
Gniuždymo bei valcavimo staklės parduodamos su didele atramine plokšte, bet be ratukų. Tinkantys
ratukai tiekiami pagal užsakymą.

Gniuždymo bei valcavimo staklių parametrai

Didžiausias lakštinio metalo storis, 400 N/mm² tvirtumas, mm: 1.25
Plyšio gylis, mm: 200
Tarpcentrinis ašių atstumas, mm: 50
Ašių skersmuo, mm: 20
Darbinis aukštis, mm: 1000
Bepakopinis darbinis greitis, m/min: nuo 0-12 iki 1,25 mm
Bepakopinis darbinis greitis, m/min: nuo 0-20 iki 0,75 mm
Variklio galingumas, standartinis, kW: 0,25
Variklio įtampa, V: 230, 1 fazė, 50 Hz
Gniuždymo / valcavimo staklių svoris: apie 45 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo



sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
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